2506-12KAC(KDS)

Paspen 1

YcTaHOBKa gBuratens n cuctemMm ero ooecneyeHus

Section 1

Engine and its supplying systems installation

1-1



2506-12K0C(KDS)

1-2



2506-12KAC(KDS)

Pasgen 1 YctaHOBKa gBuratens n cuctem ero obecneyeHus

11

1.2

13

1.4

15

1.6

1.7

1.8

1.9

Section 1 Engine and its supplying systems install

2506-01-1CI(SP)

2506-05-3CI(SP)

2506-25-2CI(SP)

2506-43-2CI(SP)

2506-60-3CT(SP)

2506-60-122CI(SP)
2506-60-145CI(SP)
2506-60-146 CI(SP)

2504-05-15-01CM(SP)

CopepxaHue
Content

YcTaHoBka gBuratens
QSX15-C440 “Cummins”

YcTaHoBKa cuctem
BO3YXOOUYMCTKM U BbINyCKa

YcTaHoBKa TOMNIMBHOMO
Oaka

YcTaHoBKa cUCTeMbI No-
aorpesa

Cuctema oxnaxkaeHus
brok pagnatopos

briok pagnatopos
YcTaHoBKa paguaTtopHas

Bosagyxoouncturens

1.10 2504-25-10-01Cl1(SP) Bbak TonnuBHbIN

QSX15-C440 “Cummins”
Engine mounting

Air cleaning and exhaust
systems mounting

Fuel tank mounting

Heating system mounting

Cooling system
Radiator block
Radiator block
Radiator set
Air cleaner

Fuel tank

Bcero nucrtos
Total pages

1-3

ation

1-10

1-16

1-22

1-31

1-40

1-43

1-45

1-49

1-52

54



2506-12K0C(KDS)

PucyHok 1.1 YctaHoBka asuratens QSX15-C440 «Cummins»
Figure 1.1 QSX15- C440 «Cummins» Engine mounting



2506-12KAC(KDS)

1.1 2506-01-1CIN YcrtaHoBka aBuratena QSX15-C440 «Cummins»
2506-01-1SP QSX15-C440 «Cummins» Engine mounting

No Kon-Bo Ha
puc. O6o3HayeHne HavnmeHoBaHue venonxenme
I?\ilg(g). Designation Denomination y%_tly pEr ur_:t

UKHL
1.1,| 2506-01-1Cl1(SP) YctaHoBka geurate- | QSX15-C440
1.2 na QSX15-C440 «Cummins»
«Cummins»* Engine mounting* X
2506-01-1-20CrI1(SP) YctaHoBka gBurate- | QSX15-C440
na QSX15-C440 «Cummins»
«Cummins» Engine mounting X
2506-01-1-01CrI1(SP) YctaHoBka geurate- | QSX15-C440
na QSX15-C440 «Cummins»
«Cummins»** Engine mounting** X
2506-01-1-01-20CrI1(SP) | YctaHoBka aBurate- | QSX15-C440
na QSX15-C440 «Cummins»
«Cummins» Engine mounting X
NMPUMEYAHUE * - 6e3 npuBoaa KoMmnpeccopa KoHAUUMOHepa
** - ¢ NpUBOAOM KOMMpeccopa KOHAMLUOHepa
NOTE * - without conditioner compressor drive
** _ with conditioner compressor drive
Ne puc.
Fig. No
Ne KonuyecTtBo Ha
nos. O6o3HaveHre HanmeHoBaHue vienonxenve
IT\loos. Designation Denomination %J;Ht'ty per-lt_mlt
UKHL
1 [datyuk Temnepaty- Supercharging air
pbl HaOQOyBOYHOO temperature sensor
Bo3gyxa 134.002 134.002 1 1
2 KpbineyaTtka BeHTH- | Fan impeller
natopa 368500-36 368500-36 1 1
3 [Buratens QSX15-C440
QSX15-C440 «Cummins» Engine
«Cummins» no cne- | according to specifi-
umdumkauum PN302* | cation PN302* 1 1
4 Mpoeonoka 1,6-O-C | Wire 1.6-0O-S
FOCT 3282-74 GOST 3282-74 4m/m | 4m/m
5 | 28 5000 BonTt Bolt 14
28 5000-20 BonTt Bolt 14
6 | 315271 Lanba Washer 14
31 5271-20 LLlan6a Washer 14
7 | 305485 "anka Nut 4
30 5485-20 "anka Nut 4




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonunyectBo Ha
nos. O6o3HayeHne HaumeHoBaHne vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination Qy;;tlty per unit
No UKHL | T

8 | 700-31-2528 LWanba Washer 4

700-31-2528-20 Lan6a Washer 4

9 | 280890 Bont M24x2-6gx160 | Bolt M24x2-6g*x160

FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4
28 0890-20 Bont M24x2-6gx160 | Bolt M24x2-6gx160
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4
10 Lanba 24T Washer 24T
rOCT 6402-70 GOST 6402-70 4 4
11 | 2501-20-26 Mprxmm Holdfast 4
2501-20-26-20 Mprxmm Holdfast 4
12 | 2506-01-101Cl1(SP) Onopa 3agHsis Rear support 2
2506-01-101-20CrI1(SP) | Onopa 3agHsas Rear support 2
13 | 40 0224 AmopTusaTop Shock-absorber 8 8
14 | 2501-20-25 Ynop Stop 4
2501-20-25-20 Ynop Stop 4
15 | 2506-20-2 MonymydTta Half-coupling 1
2506-20-2-20 MonymydTa Half-coupling 1
16 | 2506-20-2Cl1(SP) YctaHoBka pegykto- | Pump drive reduction
pa npuBoAda HacocoB | gear mounting 1
2506-20-2-20CrI1(SP) YcTtaHoBKka pegykto- | Pump drive reduction
pa npuBOoAa HacocoB | gear mounting 1
17 | 28 5001 Bont Bolt 16
28 5001-20 Bont Bolt 16
18 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70
(oonyckaetcs 3ame- | (replacement for pos.
Ha Ha noas. 19) 19 is allowed) 16 16
19 LWan6a S608 (gonyc- | Washer S608 (re-
KaeTcs 3aMeHa Ha placement for pos.
nos. 18) 18 is allowed) 16 16
20 | 3506-01-104-02Cl1(SP) | KnanaH cnveHON Drain cock 1
3506-01-104-02-20CTI1
-20SP KnanaH cnueHon Drain cock 1

21 Konbuo Ring 1 1

22 XoMmyT CTsXHOM Yep- | Brace worm-type

BAYHbIN 1040-Y-02 clamp1040-U-02

M04.435.002TY P0O4.435.002TU 1 1
23 | 46 0901-09 Pykas Hose 1 1




2506-12KAC(KDS)

2506-01-1-01CIl

<=

NI

PucyHok 1.2 YctaHoBka asuratenss QSX1-C440 «Cummins»
Figure 1.2 QSX1- C440 «Cummins» Engine mounting

1-7



2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

KonuyecTtso Ha
ncrnonHeHue

nos. O6o3HayeHne HaumeHoBaHne
Pos. Designation Denomination Qy;;tlty per unit
No UKHL | T
1 | 2506-01-102Crl1(SP) Onopa nepegHss Front support 1
2506-01-102-20CI1(SP) | Onopa nepeaHsas Front support 1
2 | 315317 Lanba Washer 2
315317-20 LLlan6a Washer 2
3 | 280732 Bont Bolt
M20x1,5-6g%70 M20x1.5-6g%70
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 2
28 0732-20 Bont Bolt
M20x1,5-6gx70 M20x1.5-6gx70
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 2
4 | 300310 Manka M20x1,5 Nut M20x1.5
OCT 5915-70 GOST 5915-70 2
30 0310-20 Manka M20x1,5 Nut M20x1.5
OCT 5915-70 GOST 5915-70 2
5 | 300325 anka M20x1,5 Nut M20x1.5
OCT 5915-70 GOST 5915-70 2
30 0325-20 anka M20x1,5 Nut M20x1.5
OCT 5915-70 GOST 5915-70 2
6 | 2506-01-10 MNepexogHuK Adapter 1
2506-01-10-20 MNepexogHUK Adapter 1
7 | 457382 5054 Aatunk TM100B TM100B
ykasatens Temrnepa- | temperature indicator
TYpbl pickup
TY 37.003.800-77 TU 37.003.800-77 1
45 7382 5055 Adatumnk TM100B-T TM100B-T
ykasatens Temrnepa- | temperature indicator
TYpbl pickup
TY 37.003.800-77 TU 37.003.800-77 1
8 | 2702-54-24 Mpoknagka Gasket 1 1
9 Konbuo 14x20 Ring 14x20
MH4152-62 MH4152-62 1 1
10 | 2506-01-7 MNepexogHuK Adapter 1
2506-01-7-20 MepexogHuk Adapter 1
11 | 457382 6081 [aTunk ykasatens Oil pressure indicator
AaBneHna macna pickup
MM355 MM355
TY 37.003.387-78 TU 37.003.387-78 1
45 7382 6083 [aTunk ykasatens Oil pressure indicator
AasBneHna macna pickup
MM355-T MM355-T
TY 37.003.387-78 TU 37.003.387-78 1
12 | 2506-10-103-01CrI1(SP) | Oatumk umnynbcHbI | Impulse sensor 1
2506-10-103-01-20CI
-20SP | OaTtumk umnynbCcHbIM | Impulse sensor 1
13 KoHTpranmka Lock nut 1 1
14 | 700-58-2122 Konbuo C80 Ring S80
OCT 13940-86 GOST 13940-86 1 1




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No Konuuyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vicnomnHeHne
. . —— Quantity per unit
P’\cl)g. Designation Denomination VX .
UKHL
15 | 2506-01-104Crl1(SP) KpoHwTenH nepen- Lower front bracket
HUIA HWKHWIA 1
2506-01-104-20CI1(SP) | KpoHwTenH nepes- Lower front bracket
HUIA HWKHUIA 1
16 Manka M8 Nut M8 6 6
17 KpbineyaTtka BeHTH- | Fan impeller
natopa 368500-36P | 368500-36R 1 1
18 Bont M8 Bolt M8 6 6
19 Mydpta BeHTUNsATOpPa | Fan coupling
LA1.2.0160Y LA1.2.0160Y 1 1
20 Bont M12 Bolt M12 4 4
21 | 2506-01-11 BTynka pacnopHas** | Spacer** 2
2506-01-11-20 BTynka pacnopHas Spacer 2
22 | 2506-01-12 Bont cneumaneHbIn** | Special bolt ** 2
2506-01-12-20 BonT cneunanbHbIN Special bolt 2
23 | 313516-01-101CrI1(SP) | KpoHwTenH** Bracket ** 1
313516-01-101-20Cr1
-20SP KpoHwwTenH Bracket 1
24 Komnpeccop kohgu- | SD5H14 Conditioner
uMoHepaSD5H14** compressor ** 1 1
25 | 2501-01-21 Ocb** Axle** 2
2501-01-21-20 Ocb Axle 2
26 anka M8** Nut M8** 2 2
27 LWan6a 8T Washer 8T
FOCT 6402-70** GOST 6402-70** 2 2
28 | 28 0230** BonTt Bolt
M10-6gx25 M10-6gx25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1
28 0230-20 Bont Bolt
M10-6gx%25 M10-6gx25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1
29 | 31 0170** lWanba 10 Washer 10
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 1
310170-20 LWan6a 10 Washer 10
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 1
30 PemeHb 3102145** Belt 3102145**
L=1575 mm L=1575 mm 1 1
31 | 2506-01-13 MnaHka** Strip** 1
2506-01-13-20 MnaHka Strip 1




2506-12K[C(KDS)

25 ,
24
13 22 23 9 : ‘
AN
==

1 — ‘l )

\ 4||_i .
/1

17 16 15 14 13 12 11

PucyHok 1.3 YcTaHOBKa CMCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbiNycka
Figure 1.3 Air cleaning and exhaust systems mounti ng

1-10

30

31
32

33

34
35

36
37



2506-12KAC(KDS)

1.2 2506-05-3CI1 YcTtaHOBKa cMCTeM BO34YyXOOUYUCTKU U BbIMyCKa

2506-05-3SP Air cleaning and exhaust systems mou  nting
No Kon-Bo Ha
puc. O6o3HayeHne HaumeHoBaHne vicnonHeHne
Eg. Designation Denomination ;i;yperu?t
UKHL
1.3, | 2506-05-3Cl1(SP) YcTaHoBKa CUCTEM Air cleaning and ex-
1.4 BO3YyXOO4MUCTKN U haust systems
Bbinycka mounting X
2506-05-3-20Cr1(SP) YcTaHoBKa CUCTEM Air cleaning and ex-
BO3YXO0UYMCTKN U haust systems
Bblnycka mounting X
NMPUMEYAHUE * - n3 komnnekTta guratens “Cummins” QSX15-C440
NOTE * - from “Cummins” QSX15-C440 Engine complete set
Ne puc.
Fig. No
Ne KonuyecTtBo Ha
nos. O6o3HaveHne HanmeHoBaHue vienontxenme
I'D\loos. Designation Denomination %J;Ht'ty per-lt—mlt
UKHL
1 |46 1401-08 PykaB Hose 1
46 1401-08-20 Pykas Hose 1
2 | 46-60-366-20CI1(SP) XomyT Clamp 2
46-60-366-20CI1(SP) XomyT Clamp 2
3 LLInaHroBbIn XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS40-60/ DIN3017-AS40-60/
12C7-W2 (gonycka- | 12C7-W2 (additional
eTcHa 3aMeHa Ha replacement for
nos.2) pos.2) 2 2
4 | 2506-05-35CI1(SP) BoagyxoBog Air duct 1
2506-05-35-20CT1(SP) Bosgyxosog Air duct 1
5 | 46-47-189CT1(SP) XomyT Clamp 1 1
6 Bont M8-6gx70 Bolt M8-6gx70
rOCT 7795-70 GOST 7795-70 16 16
7 "anka M8 Nut M8
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 16 16
8 LWan6a 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 16 16
9 | 375430 Mpobka Plug 3 3
10 Konbuo 14x20 Ring 14x20
MH4152-62 MH4152-62 3 3
11 | 456142 0000 16 XomyT 149437* Clamp 149437* 2 2
12 | 456142 0000 14 MaTtpy6ok 89837K* Branch pipe 89837K* 1 1

1-11




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonunyectBo Ha
nos. O6o3HayeHne HaumeHoBaHne vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination Qy;;tlty per unit
No UKHL | T
13 | 456142 0000 15 MaTtpy6ok 1071019* | Branch pipe

1071019* 4 4
14 | 456142 0000 17 XomyT 43828E* Clamp 43828E* 8 8
15 | 2506-05-31CI1(SP) Ma3zoBog Gas duct 1
2506-05-31-20Crl1(SP) a3zoBog Gas duct 1
16 | 2501-05-134Crl1(SP) Byrenb Stirrup 4
2501-05-134-20Cl1(SP) | byrenb Stirrup 4
17 | 47 9151 0000 04 KomneHcatop Compensator
Oy125, PY1 Dul25, RU1
CK-067.000.00-01CBE | SK-067.000.00-01SB 1 1
18 | 310120 LLlan6a 6 Washer 6
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 2
31 0120-20 Lan6a 6 Washer 6
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 2
19 LWanba 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2
20 Bont M6-6g%20 Bolt M6-6gx%20
rOCT 7798-70 GOST 7798-70 2 2
21 | 2506-05-38Cl1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
2506-05-38-20CT1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
22 | 2506-05-36CI1(SP) BoagyxoBog Air duct 1
2506-05-36-20CI1(SP) BoagyxoBog Air duct 1
23 | 46-47-189-01Cl1(SP) XomyT Clamp 1 1
24 | 2506-05-32Cl1(SP) "asoBop Gas duct 1
2506-05-32-20Crl1(SP) a3zoBog Gas duct 1
25 | 2506-05-23CI1(SP) Tpyba Pipe 1
2506-05-23-20CTI1(SP) | Tpyba Pipe 1
26 | 2506-05-29CTl1(SP) mywwrens Muffler 1
2506-05-29-20CrI1(SP) Mmywuntens Muffler 1
27 | 2002-05-26-01Cr1(SP) | Tpy6a BbinyckHas Exhaust pipe 1
2002-05-26-01-20CI1
-20SP Tpy6a BbInyckHas Exhaust pipe 1
28 | 1106-05-37-01Cl1(SP) KpbllwkKa ¢ XoMyTOM Cover and clamp 1
1106-05-37-01-20CT1
-20SP Kpbiwka ¢ XxomyTOM Cover and clamp 1
29 | 28 5230 Bont Bolt 3
28 5230-20 Bont Bolt 3
30 | 312001-05-25CT1(SP) BosgyxosabopHuk Air intake 1
312001-05-25-20CT1(SP)| Bo3gyxo3abopHuk Air intake 1
31 | 2506-05-12CI1(SP) Bosgyxoounctutens | Cyclone air cleaner
LIMKMOHHBIN 1
2506-05-12-20CT1(SP) Bosgyxoounctutens | Cyclone air cleaner
LIMKNOHHBIN 1
31 | 2504-05-15-01Cl1(SP) Bosgyxoounctutens | Air cleaner 1
2504-05-15-01-20CI1
-20SP Bosgyxoounctutens | Air cleaner 1
33 | 2506-05-13CrI(SP) BoagyxoBog Air duct 1
2506-05-13-20Crl1(SP) BoagyxoBog Air duct 1

1-12




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No Konuuyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vicnomnHeHne
. . —— Quantity per unit
iﬁf. Designation Denomination VX .
UKHL
34 | 47 5138 0000 07 WnavkaTtop 3aco- Air filter clogging in-
pPEeHHOCTU BO3ayLWHO- | dicator
ro omnbTpa
CA8007(178957)* CAB8007(178957)* 1 1
35 | 403-05-129CTl1(SP) XomyT Clamp 2
403-05-129-20Cr1(SP) XomyT Clamp 2
36 | 40 0427 CunbdoH Breather 1 1
37 | 2506-05-14CrI1(SP) BoagyxoBog Air duct 1
2506-05-14-20CTI1(SP) BosgyxoBog Air duct 1

1-13



2506-12K0C(KDS)

=NwW

1

M
-
ng\\\ ~

A-A
6
',,1?’?‘ N
17 17 13 AN\
7 Ii"' % %
: 16 14
11 3 ‘

-
(3]
» \
0=
N=

PucyHok 1.4 YcTtaHOBKa CMCTEM BO3AYyXOOUYUCTKU U BbINyCKa
Figure 1.4 Air cleaning and exhaust systems mounti ng

1-14



2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
noas. O603HauyeHne HanmeHoBaHue uenonxexne
Pos. Designation Denomination C&iﬁrnyperunn
No T
UKHL
1 LLlanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 16 16
2 ["anka M8 Nut M8
[OCT5915-70 GOST5915-70 16 16
3 Bont M8-6gx70 Bolt M8-6gx70
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 6 6
4 | 2501-05-134-01Cl1(SP) Byrenb Stirrup 2
2501-05-134-01-20CTI1
-20SP Byrenb Stirrup 2
5 | 1102-05-31-01Cl1(SP) XomyT Clamp 1
1102-05-31-01-20CT1(SP) | XomyT Clamp 1
6 | 315213 LLlanta Washer 12
31 5213-20 Llanba Washer 12
7 | 281379 Bont M12x1,25 Bolt M12x1.25
OCT 7795-70 GOST 7795-70 4
28 1379-20 Bont M12x1,25 Bolt M12x1.25
OCT 7795-70 GOST 7795-70 4
8 Lanba 12 OT Washerl2 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 10 10
9 | 310150 LLlanba 8 Washer 8
OCT11371-78 GOST11371-78 6
31 0150-20 LLlanta 8 Washer 8
FOCT11371-78 GOST11371-78 6
10 | 45 0033 Mpoknagka Gasket 1
45 0033-20 Mpoknagka Gasket 1
11 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx55 M12x1.25-6gx55
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4 4
12 Marika M12x1,25 Nut M12x1.25
FOCT5915-70 GOST5915-70 4 4
13 | 0602-05-32Cl1(SP) Hanpaensiowas Guide 1 1
14 Bont M8-6g%30 Bolt M8-6gx30
OCT 7796-70 GOST 7796-70 4 4
15 | 403-05-25 XomyT Clamp 4
403-05-25-20 XomyT Clamp 4
16 | 0602-05-45 Kopnyc Housing 1 1
17 | 0602-05-46 KnanaH Valve 1 1
18 | 28 5230 BonTt Bolt 3
28 5230-20 Bont Bolt 3
19 | 31 0210 Llanba 12x2 Washer 12x2
FOCT11371-78 GOST11371-78 2
31 0210-20 Llanba 12x2 Washer 12x2
fOCT11371-78 GOST11371-78 2
20 Bont M12-6gx%30 Bolt M12-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 2 2
21 | 2506-05-40CrI1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
2506-05-40-20CI1(SP) KpoHwTenH Bracket 1

1-15



2506-12K0C(KDS)

/

0€ 6C 82 Lz 9T I¢€¢

9-9

PucyHok 1.5 YctaHoBKa TonnuBHOro 6aka
Figure 1.5 Fuel tank mounting

1-16



2506-12KAC(KDS)

1.3 2506-25-2CIN YcTaHoBKa TONNUBHOro 6aka
2506-25-2SP  Fuel tank mounting

No Kon-Bo Ha
ucnonHeHne
puc. O6o3HayeHne HavnmeHoBaHue
Fig. Designation Denomination y%_tly per unit
No T
UKHL
1.5, | 2506-25-2Cl1(SP) YcTaHoBKa TONNmuB- Fuel tank mounting
1.6 Horo 6aka X
2506-25-2-20CrI1(SP) YcTaHoBKa Tonnme- Fuel tank mounting
Horo 6aka X

NMPUMEYAHUE * - ycTtaHaBnuBaThb B JfieTHee Bpems

** - ycTaHaBNMBaTb B 3MMHee BpeMA
NOTE * - to be installed in summer time
** _ to be installed in winter time

Ne puc.
Fig. No
Ne KonuyecTtBo Ha
nos. O6o3HaveHne HanmeHoBaHue vienontxenme
Pos. Designation Denomination %J;Ht'ty per unit
No T
UKHL
1 | 1506-25-13Cl1(SP) YronsHuk Angle 1
1506-25-13-20CT1(SP) | YronbHuk Angle 1
2 | 312001-25-32-
-02CI(sP) | Pykas * Hose* 2
312001-25-32-02-20CTI1
-20SP | Pykas Hose 2
3 | 2506-25-17CrI1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
2506-25-17-20ClI1(SP) | Tpy6onposog Pipeline 1
4 | 2506-25-16CI1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
2506-25-16-20CI1(SP) | Tpybonpoeog, Pipeline 1
5 | 2506-25-12CrI1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
2506-25-12-20CI1(SP) | Tpy6onposog Pipeline 1
6 | 2506-25-11Cl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
2506-25-11-20CI1(SP) | Tpybonpoeog, Pipeline 1
7 | 2504-25-10-01Cr1(SP) Bak TonnmBHLIN Fuel tank 1
2504-25-10-01-20CTI1
-20SP Bak TonnmneHLIN Fuel tank 1
8 | 404-26-213CTl1(SP) Pykas @12 Hose @12 1
404-26-213-20CI1(SP) Pykas @12 Hose @12 1
9 Konbuo 012-016-25- | Ring 012-016-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY 2531-260-0014- TU 2531-260-0014-
9245-00 9245-00 11 11
10 | 404-26-213-02CTI1(SP) Pykas @12 Hose @12 1
404-26-213-02-20CI1
-20SP Pykas @12 Hose @12 1

1-17



2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonunyectBo Ha
nos. O6o3HayeHne HaumeHoBaHne vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination Qy;;tlty per unit

No UKHL | T

11 | 404-26-213-23CI1(SP) Pykas @12 Hose @12 1

404-26-213-23-20CI1
-20SP Pykas @12 Hose @12 1
12 | 404-26-213-31CI1(SP) Pykas @12 Hose @12 1
404-26-213-31-20Cr1
-20SP Pykas @12 Hose @12 1
13 | 1106-25-1 MepexogHuk Adapter 2
1106-25-1-20 MepexogHuk Adapter 2

14 | 2501-25-37CTI1(SP) AmopTunsaTop Shock-absorber 8 8

15 | 1101-25-36 Haknagka Strap 4 4

16 | 28 0575 Bont Bolt

M16x1,5-6gx120 M16x1.5-6gx120
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4
28 0575-20 Bont Bolt
M16x1,5-6g%120 M16x1.5-6gx%120
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4
17 Wanba 16 OT Washer 16 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 8 8
18 | 2501-25-108 BTynka Bushing 4
2501-25-108-20 BTynka Bushing 4
19 | 40 0093 BTynka Bushing 4 4
20 | 2501-25-38-01Cl1(SP) KpoHwwTenH Bracket 2
2501-25-38-01-20CI1
-20SP KpoHwTenH Bracket 2
21 | 31 0270 Lan6a 16 Washer 16
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 4
31 0270-20 LLlan6a 16 Washer 16
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 4
22 | 28 0535 Bont Bolt
M16x1,5-6g*38 M16x1.5-6g*38
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
28 0535-20 Bont Bolt
M16x1,5-6g%38 M16x1.5-6g%38
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
23 | 47 0570 Ocb 6-16f9x75 Axle 6-16f9x75
FOCT 9650-80 GOST 9650-80 4 4
25 | 310280 LWanba 16x1 Washer 16x1
FOCT 10450-78 GOST 10450-78 4
31 0280-20 Wanba 16x1 Washer 16x1
rOCT 10450-78 GOST 10450-78 4
26 LWNnnHT 4x40 Cotter pin 4x40
rOCT 397-79 GOST 397-79 4 4
27 Manka M16x1,5 Nut M16x1.5
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 2 2
28 | 2001-25-27-01 CTepxeHb Stem 2
2001-25-27-01-20 CtepxeHb Stem 2

1-18




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No Konuuyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vicnomnHeHne
. . —— Quantity per unit
ﬁij. Designation Denomination VX .
UKHL
29 | 30 0265 Manka M16x1,5LH Nut M16x1.5LH
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 2
30 0265-20 Manka M16x1,5LH Nut M16x1.5LH
MOCT 5915-70 GOST 5915-70 2
30 | 2501-25-33-01CTr1(SP) BTynka Bushing 2
2501-25-33-01-20CTI1
-20SP BTynka Bushing 2
31 | 1102-25-12 Haknagka Strap 7
1102-25-12-20 Haknagka Strap 7
32 | 1102-25-16 BTynka Bushing 7
1102-25-16-20 BTynka Bushing 7
33 LWanba 8T Washer 8T
OCT 6402-70 GOST 6402-70 13 13
34 Bont M8-6gx45 Bolt M8-6gx45
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 7 7
35 | 40 0478 BTynka Bushing 9 9
36 | 1102-25-13 MnactnHa Plate 3
1102-25-13-20 MnacTtuHa Plate 3
37 Manka M8 Nut M8
MOCT 5915-70 GOST 5915-70 1 1
38 | 2501-25-132 YronbHUK Angle 1
2501-25-132-20 YronbHuK Angle 1
39 Bont M8-6gx16 Bolt M8-6gx%16
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 6 6
40 | 1102-25-14 Haknagka Strap 7
1102-25-14-20 Haknapgka Strap 7
41 | 1102-25-15 MnactnHa Plate 1
1102-25-15-20 MnacTtuHa Plate 1
42 | 70-40-6684-14 Mpoknagka Gasket 7 7
43 | TT2501-25-36- KpoHwTenH Bracket
-01Cr1(SP) 2
TT2501-25-36-01-20CI1
-20SP | KpoHLwTenH Bracket 2
44 | 700-41-2548 XOMyTHK Clip 3 3
45 | 0602-28-25-01Cl1(SP) | YronbHuk Angle 1
0602-28-25-01-20CI1
-20SP YronbHuK Angle 1
46 | 46-43-313 Mpoknagka (gonyc- Gasket (replacement
KaeTcsa 3ameHa Ha for pos. 47 is al-
nos. 47) lowed) - 2
47 Konbuo 12x16 Ring 12x16
FOCT 4152-62 (go- | GOST 4152-62
NnycKkaeTcsl 3aMeHa (replacement for pos.
Ha nos. 46) 46 is allowed) - 2
48 | 700-37-2077-20 Mpobka Plug - 2

1-19




2506-12K0C(KDS)

PucyHok 1.6 YcrtaHOBKa TonnuBHOro 6aka
Figure 1.6 Fuel tank mounting

1-20



2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
nos. O06o3HayeHne HavmeHoBaHue venonHenme
. . —— Quantity per unit
P’\cl)s. Designation Denomination VX .
UKHL
1 | 2501-26-294-01 3arnyLuka** End plug** 2 2
2 | 404-26-213-11Cl1(SP) PykaB @12** Hose @12** 1
404-26-213-11-20CTI1
-20SP PykaB @12 Hose @12 1
3 Konbuo 012-016-25- | Ring 012-016-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY 2531-260-0014- TU 2531-260-0014-
9245-00 9245-00 11 11

1-21



2506-12K0C(KDS)

27

3
18
28

00 ¢O
— N

L

\ 38
36 37

39
40
43 41
44 42

|

45
46
47
42
48
49

Y

50
51

9
52
53
24

— AN

PucyHok 1.7 YcTtaHOBKa cuctembl nogorpesa
Figure 1.7 Heating system mounting

1-22

/ 54
9
55 10




2506-12KAC(KDS)

1.4 2506-43-2CI1 YctaHoBKa cuctembl nogorpesa

2506-43-2SP  Heating system mounting

No Kon-Bo Ha
puc. O6o3HayeHne HaumeHoBaHne vicnonHeHne
I?\ilg(g). Designation Denomination y%_tly pEr ur_:t

UKHL

1.7,| 2506-43-2Cl1(SP) YctaHoBka cuctembl | Heating system
1.8, nogorpesa mounting X
1.9 | 2506-43-2-20Cl1(SP) YcraHoBKa cucteMbl | Heating system

nogorpesa mounting X

NMPUMEYAHUE * - u3 komnnekta nogorpeBartens MXO-600M-1015008-02

TY 37.001.292-72
NOTE * - from PZHD-6001-1015008-02 TU 37.001.292-72 Heater complete set
Ne puc.
Fig. No

Ne KonuyecTtBo Ha
noas. O6o3HaveHne HanmeHoBaHue venonHenme
IT\I%S. Designation Denomination %J)Z[I]t'ty per-lt_mlt

UKHL
1 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 2 -
2 LWan6a 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 -
3 Bont M8-6g%16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 2 -

4 | 700-41-2548 XOMyTUK Clip 2 -

5 | 700-41-2622 BonT 3axmumHon Clamp bolt 6 -

6 | 46-43-313 Mpoknagka Gasket 12 -

7 | 2501-43-253CrI1(SP) Pykas Hose 1 -

8 | 312505-43-17-

-01CI1(SP) | Kopnyc Housing 1 -

9 Wanba 12 OT Washer 12 OT

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 7 7

10 | 28 0320 BonTt Bolt

M12x1,25-69%25 M12x1.25-69%25

rOCT 7796-70 GOST 7796-70 10 2
11 LLnTok ynpasneHus Control panel

MKO-6001-1015410* | PZHD-6001-1015410* 1 -
12 LWanba 5 Washer 5

rOCT 6402-70 GOST 6402-70 4 -
13 BuHT BM5-6g%16 Screw BM5-6gx16

FOCT 17473-80 GOST 17473-80 4 -
14 | 2502-43-44CTl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1 -

1-23




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

KonuyecTtso Ha
ncrnonHeHue

nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne
Pos. Designation Denomination Qy;;tlty per unit
No UKHL | T
15 LLInaHroBbIn XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS40-60/ DIN3017-AS40-60/
12C7-W2 12C7-W2 19 4
16 | 46 1201-04 Pykas Hose 1
46 1201-04-20 Pykas Hose 1
17 | 46 1201-18 PykaB Hose 1 -
18 LLinaHroBbIA XOMyT Hose clamp
DIN3017-AS30-45/ DIN3017-AS30-45/
12C7-W2 12C7-W2 28 28
19 | 46 0901-22 Pykas Hose 1
46 0901-22-20 Pykas Hose 1
20 | 46 0901-13 Pykas Hose 1 -
21 BonT Bolt
M12x1,25-6gx40 M12x1.25-6gx40
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 6 4
22 | 2502-43-79 Mpwxnm Holdfast 3
2502-43-79-20 Mpwxnm Holdfast 2
23 | 2502-43-86Crl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
2502-43-86-20CI1(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
24 | 310210 Wanba 12 Washer 12
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 6 2
25 | 404-43-289 MnactnHa Plate 1
404-43-289-20 MnacTtuHa Plate 1
26 | 46 0901-19 Pykas Hose 2
46 0901-19-20 Pykas Hose 2
27 | 2502-43-90Crl1(SP) MepexogHuk Adapter 4
2502-43-90-20CrI1(SP) | MNMepexogHuk Adapter 4
28 | 700-40-6684-01 Mpoknagka Gasket 4 4
29 Bont M12-6gx60 Bolt M12-6gx60
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 1 1
30 | 2502-43-108 BTynka Bushing 1
2502-43-108-20 BTynka Bushing 1
31 | 2502-43-107 Mpwxmm Holdfast 3
2502-43-107-20 Mpwxmm Holdfast 3
32 | 46 0901-24 Pykas Hose 1
46 0901-24-20 Pykas Hose 1
33 | 46 0901 Pykas Hose 2
46 0901-20 Pykas Hose 2
34 | 3506-43-32Cl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
3506-43-32-20CrI1(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
35 | 2706-43-14Cl1(SP) PykaB Hose 1 -
36 LLinaHroBbIA XOMyT Hose clamp
DIN3017-AL12-22/ DIN3017-AL12-22/
9C7-W2 9C7-W2 2 -
37 | 311506-43-107Cl1(SP) | KpaH Cock 1 -
38 | 2706-43-14-01Cl(SP) | Pykas Hose 1 -

1-24




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
Ne Konuuyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vicnomnHeHne
Pos. Designation Denomination %J)Z[I]t'ty per unit
No T
UKHL
39 KommyTaTop TpaH- Transistor commuta-
3UCTOPHbBIN tor 9301.373.4010*
9301.373.4010* (replacement for pos.
(oonyckaetcs 3ame- | 40 is allowed)
Ha Ha noas. 40) 1 -
40 Mogaynb 3axuraHus Heater ignition mod-
oTonutens ule 9301.3734.000-
9301.3734.000-01* 01* (replacement for
(monyckaeTtcsa 3ame- | pos. 39 is allowed)
Ha Ha nos. 39) 1 -
41 Bont M6-6g%16 Bolt M6-6gx%16
FOCT 7798-70 GOST 7798-70 2 -
42 LWanba 6T Washer 6T
rOCT 6402-70 GOST 6402-70 8 -
43 | 312505-10-107Cr1(SP) | NMposoag BH Wire BH 1 -
44 | 45737 6101 HakoHeuHuk ceeyvHon | Spark plug tip with
c nomexonogasute- | interference sup-
nem C3-12 pressor CE-12
TY 37.003.658-75 TU 37.003.658-75 1 -
45 | 2506-43-14CTl1(SP) a3zoBog Gas duct 1 -
46 | 2502-43-118 Mpoknagka Gasket 1 -
47 | 310110 Lan6a 6 Washer 6
rOCT 6402-70 GOST 6402-70 6 -
48 | 29 0020 3n 3n
Wnuneka M6—x16 | Stud M6—x16
69 69
FOCT 22034-76 GOST 22034-76 6 -
49 Manka M6 Nut M6
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 6 -
50 Moporpesartens PZHD-600I-
MKa-600U- 1015008-02 Heater
1015008-02 TU 37.001.292-72
TY 37.001.292-72 (replacement for pos.
(oonyckaetca 3ame- | 51 is allowed)
Ha Ha no3.51) 1 -
51 | 459115 3608 Moporpesartens PZHD-600I-
MKa-600U- 1015008-01 Heater
1015008-01 (gonyc- | (replacement for pos.
KaeTcsa 3ameHa Ha 50 is allowed)
no3.50) 1 -
52 Manka M12x1,25 Nut M12x1.25
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 4 -
53 BonTt Bolt
M12x1,25-69%25 M12x1.25-69%25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4 -
54 | 2506-43-7 KpoHwwTenH Bracket 2 -
55 | 2506-43-15CI1(SP) Tpybonposog Pipeline 1 -

1-25



2506-12K0C(KDS)

12
13
14
15
17
18
19
10
11

Pra

I

s

21

w<r ™ N~

PucyHok 1.8 YctaHoBKa cuctembl nogorpesa
Figure 1.8 Heating system mounting

1-26




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No m
No Konuuyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vicnomnHeHne
. . —— Quantity per unit
P’\cl)g. Designation Denomination VX .
UKHL
1 | 2506-43-8 MNepexogHuK Adapter 1
2506-43-8-20 MNepexogHUK Adapter 1
2 | 2702-54-24 Mpoknagka Gasket 2 2
3 | 46 0901-22 Pykas Hose 1
46 0901-22-20 Pykas Hose 1
4 | 46 0901-13 Pykas Hose 1 -
5 LLInaHroBbIn XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS30-45/ DIN3017-AS30-45/
12C7-W2 12C7-W2 28 28
6 LLInaHroBbIn XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS40-60/ DIN3017-AS40-60/
12C7-W2 12C7-W2 19 4
7 | 46 1201-08 Pykas Hose 1 -
8 | 2506-43-8-01 MNepexogHuK Adapter 1
2506-43-8-01-20 MepexogHuk Adapter 1
9 Wanba 12 OT Washer 12 OT
rOCT 6402-70 GOST 6402-70 27 7
10 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx35 M12x1.25-6g%35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 6 -
11 | 404-43-87 dnaHel, Flange 3 -
12 | 2506-43-11CI1(SP) KpoHwTenH Bracket 2 -
13 Wanba 10 OT Washer 10 OT
OCT 6402-70 GOST 6402-70 4 -
14 | 28 5003 Bont %2-13 Bolt ¥2-13
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4 -
15 | 2506-43-12CTl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1 -
16 | 46 1201-18 PykaB Hose 1 -
17 Bont Bolt
M12x1,25-6gx40 M12x1.25-6gx40
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 6 4
18 | 2002-43-67CI1(SP) KpoHwTenH Bracket 1 -
19 | 28 0320 Bont Bolt
M12x1,25-6gx20 M12x1.25-6gx20
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 10 2
20 | 46 1201-25 Pykas Hose 1 -
21 | 2706-43-2 Wryuep Pipe union 1 -
22 | 2506-43-13CI1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1 -
23 | 46 1201-23 PykaB Hose 1 -

1-27




2506-12K0C(KDS)

n - AN M
- AN™M NN
M
<

H

N
Ll
N

©
A
w0 g

1
7
12
1
=

Q"T

\ \
||||—-|—— HTI

__T_'

-
— N
<[ 8/
ﬂ\\

J

PucyHok 1.9 YctraHoBKa cuctembl nogorpesa
Figure 1.9 Heating system mounting

1-28




2506-12KAC(KDS)

Fig. No
No Konuuyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vicnomnHeHne
. . —— Quantity per unit
P’\cl)s. Designation Denomination VX .
UKHL
1 | 2702-54-24 Mpoknagka Gasket 2 2
2 | 2506-43-8 MNepexogHuK Adapter 1
2506-43-8-20 MNepexogHUK Adapter 1
3 LLInaHroBbIA XOMyT Hose clamp
DIN3017-AS30-45/ DIN3017-AS30-45/
12C7-W2 12C7-W2 28 28
4 | 46 0901-14-10 Pykas Hose - 1
5 | 46 0901-22 Pykas Hose 1
46 0901-22-20 Pykas Hose 1
6 | 3506-43-32Cl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
3506-43-32-20CI1(SP) | Tpybonposop, Pipeline 1
7 Wanba 12 OT Washer 12 OT
rOCT 6402-70 GOST 6402-70 27 7
8 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx40 M12x1.25-6gx40
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 6 4
9 | 2502-43-79 Mpwxnm Holdfast 3
2502-43-79-20 Mpwxnm Holdfast 2
10 | 2502-43-86CTl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
2502-43-86-20CI1(SP) | Tpy6onposog Pipeline 1
11 | 31 0210 LWanba 12 Washer 12
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 6 2
12 | 28 0320 Bont Bolt
M12x1,25-6gx20 M12x1.25-6gx20
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 10 2
13 | 404-43-289 MnactnHa Plate 1
404-43-289-20 MnactnHa Plate 1
14 | 46 0901-19 Pykas Hose 2
46 0901-19-20 PykaB Hose 2
15 | 2502-43-90CTl1(SP) MepexogHuk Adapter 4
2502-43-90-20CI1(SP) MepexogHuk Adapter 4
16 | 700-40-6684-01 Mpoknagka Gasket 4 4
17 Bont M16-6gx*60 Bolt M16-6gx60
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 1 1
18 | 2502-43-108 Brynka Bushing 1
2502-43-108-20 BTynka Bushing 1
19 | 2502-43-107 Mpwxnm Holdfast 3
2502-43-107-20 Mpwxmm Holdfast 3
20 | 46 0901-24 PykaB Hose 1
46 0901-24-20 Pykas Hose 1
21 | 46 0901 Pykas Hose 2
46 0901-20 Pykas Hose 2
22 LLInaHroBbIn XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS40-60/ DIN3017-AS40-60/
12C7-W2 12C7-W2 19 4
23 | 46 1201-04 PykaB Hose 1
46 1201-04-20 Pykas Hose 1

1-29




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No m

Ne KonnuyecTteo Ha
nos. 0O6o3HayeHne HavmeHoBaHue vicnonHenne
Pos. Designation Denomination Q;;;tlty per unit
No UKHL | T

24 | 2506-43-8-01 MNepexogHuK Adapter 1

2506-43-8-01-20 MNepexogHUK Adapter 1
25 | 2506-43-16-20CI1(SP) lMepexogHuK Adapter - 1

1-30



|39
40

37
38

31
32

B

31
32

2506-12KAC(KDS)

71 E\
\ ~NOTW0

AR

N0

i

O

e

— \ID

=1°

i

ONW
-

i

~N /

\‘18
19

\

|
©
®

20

2

)

L
25 23 22 21

|

T
:

| ]
26
5

A

- ]}:.,
-

I

O

2] O N
N N

4
(
I

PucyHok 1.10 Cuctema oxnaxpgeHus
Figure 1.10 Cooling system

1-31



2506-12K0C(KDS)

1.5 2506-60-3CIN Cucrtema oxnaxaeHus
2506-60-3SP Cooling system
Ne Kon-Bo Ha
puc. 0O6o3HayeHne HavnmeHoBaHue vicnonHenne
Fig. Designation Denomination y%_tly per unit
No UKHL | T
1.10,| 2506-60-3CI1(SP) Cuctema oxnaxge- Cooling system
1.11, HUA x
1.12| 2506-60-3-20CrI1(SP) Cuctema oxnaxge- | Cooling system
HUS X
Ne puc.
Fig. No
Ne KonnyecTtBo Ha
noas. O6o3HaueHne HanmeHoBaHne venonxexne
Pos. Designation Denomination Q;;;tlty per unit
No UKHL | T
1 | 2501-60-241Cr1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
2501-60-241-20Cl1(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
2 700-40-6617 Mpoknagka Gasket 1
700-40-6617-20 Mpoknagka Gasket 1
3 | 700-40-6618 Mpoknagka Gasket 1
700-40-6618-20 Mpoknagka Gasket 1
4 Bont M12-6gx30 Bolt M12-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 12 12
5 LWan6a 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 84 84
7 | 2501-60-189-03CrI1(SP) | KnanaH Valve 1
2501-60-189-03-20CTI1
-20SP | KnanaH Valve 1
8 Konbuo 055-065-58- | Ring 055-065-58-2-
2-51-1668 51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
9 | 2506-60-131Cr1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
2506-60-131-20Cl1(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
10 | 2506-60-67-01 KpoHwwTenH Bracket 1
2506-60-67-01-20 KpoHwTenH Bracket 1
11 | 404-60-205 Mnanxka Strip 1
404-60-205-20 Mnanxka Strip 1
12 | 404-60-206 XomyT Clamp 1
404-60-206-20 XomyT Clamp 1
13 ["arika M8 Nut M8
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 2 2
14 Lan6a 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 3 3

1-32




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
Ne Konuuyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vicnomnHeHne
Pos. Designation Denomination %J)Z[I]t'ty per unit
No T
UKHL
15 | 2506-60-130Cl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
2506-60-130-20Cl1(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
16 | 2506-60-65-01 Mnaxka Strip 2
2506-60-65-01-20 Mnaxka Strip 2
17 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx30 M12x1.25-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 53 53
18 MaTpybok BogsHON Water branch pipe
2,5"%x4”, 67369 2.5"x4”, 67369 2 2
19 XowmyT 2,3"-3,23 Clamp 2.3"-3.23
43828-E 43828-E 8 8
20 | 46-60-392-07Cr1(SP) Pykas Hose 2
46-60-392-07-20Cl1(SP) Pykas Hose 2
21 | 46-60-392-06CI1(SP) PykaB Hose 1
46-60-392-06-20CI1(SP) Pykas Hose 1
22 | 2506-60-129CT1(SP) Tpy6onpoBsog Pipeline 1
2506-60-129-20CI1(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
23 | 2506-60-118CT1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
2506-60-118-20CI1(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
24 | 2506-60-133CTl1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
2506-60-133-20CI1(SP) | KpoHwTenH Bracket 1
25 | 2506-60-65 MnaHka Strip 1
2506-60-65-20 MnaHka Strip 1
26 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx20 M12x1.25-6gx20
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 1 1
27 | 2506-60-69 LWnTok Shield 1
2506-60-69-20 LnTok Shield 1
28 | 46-11-476 Lanba Washer 86
46-11-476-20 LWan6a Washer 86
29 | 2506-60-146CTl1(SP) YcTtaHoBKa paguna- Radiator set
TopHad 1
2506-60-146-20CI1(SP) | YcTaHoBKa pagna- Radiator set
TOopHad 1
30 | 2506-60-70 LWnTok Shield 1
2506-60-70-20 LWnTok Shield 1
31 | 46 0601-01 Pykas Hose 2
46 0601-01-20 PykaB Hose 2
32 LLinaHroBbIA XOMyT Hose clamp
DIN3017-AS20-32/ DIN3017-AS20-32/
12C-W2 12C-W2 8 8
33 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 1 1
34 | 700-41-3179 XomyT Clamp 1 1
35 Bont M8-6g%16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1 1

1-33




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No KonunyectBo Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination Qy;;tlty per unit
No UKHL | T
36 | 313516-60-104Cl1(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1
313516-60-104-20CI1
-20SP Tpy6onposog Pipeline 1
37 | 2506-60-68 Wryuep Pipe union 1
2506-60-68-20 WTyuep Pipe union 1
38 | 46-43-313 Mpoknagka Gasket 1 1
39 |46 1301-01 Pykas Hose 2
46 1301-01-20 Pykas Hose 2
40 LLInaHroBbIn XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS40-32/ DIN3017-AS40-32/
12C-W2 12C-W2 8 8

1-34



2506-12KAC(KDS)

N /__/u %
oo?}) (EOO
i §
N @ ) =\\\-
BT
ool ~g°0°
/éy\\\fﬂ
\
] Z oo
. OOi= _UO =£O
‘_\ D@ B
I
‘tll OO I;EOO
0 ) ! @
T
= ] | = /ﬂ'
= — - 1
g LTI Th o [ we
N ‘ : o~

00000

PucyHok 1.11 Cuctema oxnaxaeHus
Figure 1.11 Cooling system

1-35



2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

KonuyecTtso Ha
ncrnonHeHue

nos. O6o3HayeHne HaumeHoBaHne
Pos. Designation Denomination Qy;;tlty per unit
No UKHL | T
1 | 46-60-392-03CTl1(SP) PykaB Hose 1
46-60-392-03-20CI1(SP) | Pykas Hose 1
2 | 3506-60-126CI1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
3506-60-126-20CI1(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1
3 | 46-60-392-06CI1(SP) Pykas Hose 2
46-60-392-06-20CI1(SP) | PykaB Hose 2
4 | 2506-60-121Crl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
2506-60-121-20CrI1(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1
5 | 5001-26-130CTl1(SP) XomyT Clamp 8
5001-26-130-20CI1(SP) | XomyT Clamp 8
6 |461701-01 Pykas Hose 2
46 1701-01-20 Pykas Hose 2
7 | 2503-60-182CTl1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
2503-60-182-20CI1(SP) | KpoHLwTewnH Bracket 1
8 | 46-23-133 PykosaTka Handle 2 -
9 | 2506-60-72 LWnTok Shield 1
2506-60-72-20 WnTok Shield 1
10 | 2503-60-182-01CrI1(SP) | KpoHwTenH Bracket 1
2503-60-182-01-20CTI1
-20SP KpoHLwTenH Bracket 1
11 | 3506-60-73 LWTyuep Pipe union 1 1
12 | 404-60-323CTI1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
404-60-323-20CT1(SP) | Tpybonposoz Pipeline 1
13 | 312505-60-118Cl1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1
312505-60-118-20CIr1
-20SP Tpybonposog Pipeline 1

1-36




24|

S
~No O
O

25

26

2506-12KAC(KDS)

— -
W ~Nooo

2506-60-3-20CTI1
a

PucyHok 1.12 Cuctema oxnaxpgeHus

Figure 1.12 Cooling system

1-37



2506-12K0C(KDS)

Ne puc.

Fig. No
KonuyecTtso Ha

ncrnonHeHue

1-38

nos. O6o3HayeHne HaumeHoBaHne
Pos. Designation Denomination Qy;;tlty per unit
No UKHL | T
1 | 285355 BonTt Bolt 8
28 5355-20 BonTt Bolt 8
2 | 461701-01 Pykas Hose 2
46 1701-01-20 Pykas Hose 2
3 | 5001-26-130CTl1(SP) XomyT Clamp 8
5001-26-130-20CI1(SP) | XomyT Clamp 8
4 |46 1301-01 Pykas Hose 2
46 1301-01-20 Pykas Hose 2
5 LLInaHroBbIn XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS60-32/ DIN3017-AS30-32/
12C-W2 12C-W2 8 8
6 | 3501-60-171Cl1(SP) KpoHwTenH Bracket 2
3501-60-171-20CI1(SP) | KpoHLwwTewnH Bracket 2
7 |280719 BonTt Bolt
3M20x1,5-6gx40 3M20x1.5-6gx40
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
28 0719-20 Bont Bolt
3M20x%1,5-6gx40 3M20x1.5-6gx40
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
8 | 310320 LWanba 20 Washer 20
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 4
31 0320-20 LWan6a 20 Washer 20
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 4
9 Mposonoka KC1,0 Wire KC1.0 4.5m/ | 4,5m/
FOCT 792-67 GOST 792-67 m m
10 | 3501-60-128-01CI(SP) | Onopa Support 2
3501-60-128-01-20CTI1
-20SP | Onopa Support 2
11 | 30 0367 Manka M24x2 Nut M24x2
FOCT 15521-70 GOST 15521-70 2
30 0367-20 anka M24x2 Nut M24x2
FOCT 15521-70 GOST 15521-70 2
12 | 3501-60-127-05CT1(SP) | MydhTa Coupling 2
3501-60-127-05-20CTI1
-20SP Mydpta Coupling 2
13 | 30 0350-01 anka M24x2 Nut M24x2
FOCT 15521-70 GOST 15521-70 2
30 0350-01-20 anka M24x2 Nut M24x2
FOCT 15521-70 GOST 15521-70 2
14 | 2503-60-189CTl1(SP) "onoBka Head 2
2503-60-189-20CI1(SP) | Nonoska Head 2
15 | 46-11-476 LWan6a Washer 42
46-11-476-20 LLlan6a Washer 42




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No Konuuyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vicnomnHeHne
. . —— Quantity per unit
P’\cl)g. Designation Denomination VX .
UKHL
16 bont Bolt
M12x1,25-6x30 M12x1.25-6x30
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 53 53
17 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 84 84
18 | 2506-60-137CI1(SP) OrpaxgeHue Guard 1
2506-60-137-20CI1(SP) | OrpaxageHue Guard 1
19 | 2506-60-137-01CI(SP) | OrpaxaeHue Guard 1
2506-60-137-01-20CT1
-20SP OrpaxgeHune Guard 1
20 | 2501-60-157CrI1(SP) Onopa Support 2
2501-60-157-20CI(SP) | Onopa Support 2
21 | 25-01-5 Mpoknagka Gasket 2 2
22 | 25-01-6 Mpoknagka Gasket 2 2
23 | 28 0819 BonT 3M24x2-6gx55 | Bolt 3M24x2-6gx55
FOCT 7796-70 FOCT 7796-70 2
28 0819-20 Bont 3M24x2-6gx55 | Bolt 3M24x2-6gx55
rOCT 7796-70 rOCT 7796-70 2
24 | 46-23-133 PykosiTka Handle 2 -
25 | 3501-60-146-01Cl1(SP) | Xantosun Shutters 1 -
26 | 3501-60-147-01Cl1(SP) | Xantosun Shutters 1 -
27 | 2001-80-4 Mnomba cBMHUOBas Leaden plum 1 1
28 Mposonoka 0,8-O-C | Wire 0,8-O-C 0,53m | 0,53m
FOCT 3282-74 GOST 3282-74 /m /m
29 | 2502-60-31 KoHTpranka Lock nut 1
2502-60-31-20 KoHTpranmka Lock nut 1
30 KpaH wapoBou Ball cock
0,63/20 0.63/20
TY 3742-997- TU 3742-997-
24337661-93 24337661-93 1 1
31 | 2002-43-42 HakoHeuHuK Tip 1
2002-43-42-20 HakoHeuYHuK Tip 1
32 | 46 0901-04 Pykas Hose 1
46 0901-04-20 PykaB Hose 1
33 LLInaHroBbIn XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS30-32/ DIN3017-AS30-32/
12C-W2 12C-W2 1 1

1-39



2506-12K0C(KDS)

1 3l 5 7 9 1" |12 1 14
2 4 6 8 10 / 13 2 -~
R
e & & 6 o ol

SS=oame

20 19 17 15 \|3 1
22 21 16 18 16

PucyHok 1.13 Bbnok paguatopoB
Figure 1.13 Radiator block

1-40



2506-12KAC(KDS)

2506-60-122CIN bnok paguaTtopoB
2506-60-122SP Radiator block

Ne Kon-Bo Ha
puC. OGo3HaueHue HaumeHoBaHue nenonHenme
Fig. Designation Denomination y%y per unit
No T

UKHL
1.13| 2506-60-122CT1(SP) Bnok pagnaTtopos Radiator block
2506-60-122-20CI1(SP) | bnok pagnatopos Radiator block

NMPUMEYAHUE * - pns 3anacHbIX YacTewn
NOTE * - for spare parts
Ne puc.
Fig. No
Ne KonuyectBo Ha
nos. O603Ha4YeHne HaumeHoBaHue nCnomnHeHne
Pos. Designation Denomination %J;Ht'ty per unit
No T
UKHL
1 bonTt Bolt
M12x1,25-6gx30 M12x1.25-6gx%30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 10 10
2 Lan6a 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 10 10
3 | 3501-60-128 3arnyLuka End plug 2
3501-60-128-20 3arnywka End plug 2
4 | 450132 Mpoknagka Gasket 2
450132-20 Mpoknagka Gasket 2
5 BuHT BM6-6g%x16 Screw BM6-6gx16
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 2 2
6 LWanba 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2
7 | 464313 Mpoknagka Gasket 1 1
8 | 700-37-2077 Mpobka Plug 1
700-37-2077-20 Mpobka Plug 1
9 | 3501-60-56 3arnyLuka End plug 1
3501-60-56-20 3arnyLuka End plug 1
10 Konbuo 049-055-36- | Ring 049-055-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
11 | 370650 Mpobka 3-kr 1/2" Plug 3-kg 1/2"
TY 23.1.506-91 TY 23.1.506-91 1 1
12 | 3506-60-71 3arnyLuka End plug 1
3506-60-71-20 3arnyLuka End plug 1
13 | 700-40-6097 Mpoknagka Gasket 1
700-40-6097-20 Mpoknagka Gasket 1
14 | 370650 Mpobka 3-kr 1/2" Plug 3-kg 1/2"
TY 23.1.506-91 TY 23.1.506-91 1 1

1-41




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

KonuyecTtso Ha
ncrnonHeHue

nos. O06o3HayeHne HavnmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination Qy;;tlty per unit
No UKHL | T
15 | 280266 BonTt 3M10-6g*35 Bolt 3M10-6gx35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 26
280266-20 BonTt 3M10-6g*35 Bolt 3M10-6gx35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 26
16 Lan6a 10 OT Washer 10 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 38 38
17 | 311102-60-40 3arnyLuka End plug 3
311102-60-40-20 3arnywka End plug 3
18 | 450224 Mpoknagka Gasket 3
450224-20 Mpoknagka Gasket 3
19 | 280230 Bont M10-6gx25 Bolt M10-6g*25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 12
280230-20 BonTt M10-6gx25 Bolt M10-6g=25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 12
20 | 311102-60-124
-01CI1(SP) | TennoobmeHHUK Heat exchanger 1 1
21 | 450324 Mpoknagka Gasket 1
450324-20 Mpoknagka Gasket 1
22 | 2506-60-117Cr1(SP) Pagnatop Radiator 1
2506-60-117-20CI1(SP) | Paguatop Radiator 1

1-42




2506-12KAC(KDS)

e 2
T = - =
<
- AN n
Nl
/ 0
or ®© EON-]
A
o _o@_
| @0
7@@ © 0o |

PucyHok 1.14 bnok paguatopoB

Figure 1.14 Radiator block

1-43



2506-12K0C(KDS)

2506-60-145CIN Bnok pagnaTtopos
2506-60-145SP Radiator block

Ne Kon-Bo Ha
puc. O603HaueHne HanmeHoBaHue venonxexne
Fig. Designation Denomination y%_tly per unit
No T

UKHL
1.14| 2506-60-145CT1(SP) Bnok pagnaTtopos Radiator block
2506-60-145-20CI1(SP) | bnok pagnatopos Radiator block

Ne puc.

Fig. No

Ne KonunyectBo Ha
nos. O60o3Ha4yeHne HaumeHoBaHue nenomnHexne
Pos. Designation Denomination %u)?]_r]]t'ty per unit
No UKHL | T

1 | 2506-60-141CrI1(SP) Pamka Frame 1
2506-60-141-20CrI1(SP) | Pamka Frame 1
2 28 0392 bont 3M12-6gx130 Bolt 3M12-6gx130
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 5
28 0392-20 bont 3M12-6gx130 Bolt 3M12-6gx130
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 5
3 LWan6al2 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 10 10
4 | 310230 Lanba 12 Washer 12
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 5
31 0230-20 LLlanba 12 Washer 12
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 5
5 Bnok pagnaTtopos Radiator block
32501-60-204.10 32501-60-204.10 1 1
6 | 315213 LLlanta Washer 5
31 5213-20 LLlanta Washer 5
7 28 1393 BonTt M12-6g%140 Bolt M12-6gx140
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 5
28 1393-20 BonTt M12-6g%140 Bolt M12-6gx140
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 5
8 | 2506-60-126 Mpoknagka Gasket 20
2506-60-126-20 Mpoknagka Gasket 20
9 | 2506-60-125 BTynka Bushing 5
2506-60-125-20 BTynka Bushing 5
10 | 46 0801-08 PykaB Hose 5
46 0801-08-20 PykaB Hose 5
11 | 46-13-108 LLlanta Washer 10
46-13-108-20 LLlanta Washer 10

1-44




2506-12KAC(KDS)

N~

™ <
(3] [e] - <
N
OANMT
J \
© ° \ °
PR P
(&) - -
& / e &

22
23

/\

20
21
3
4

/

19

:ﬂém

18

i @ @ | ®
kb 2 CER

PucyHok 1.15 YcTtaHoBKa paguatopHas
Figure 1.15 Radiator set

1-45



2506-12K0C(KDS)

1.8 2506-60-146CIl YcrtaHoBKa paguatopHas

2506-60-146SP Radiator set

Ne

puc. 0O6o3HayeHne
Fig. Designation
No

HaumeHoBaHue

Denomination

Kon-Bo Ha
ncrnonHeHue

Q-ty per unit

YXn
UKHL

T

1.15| 2506-60-146CI(SP)

2506-60-146-20Cl1(SP)

YcTaHoBKa pagua-
TOpHas
YcTaHoBKa pagna-
TOpHas

Radiator set

Radiator set

X

Ne

Ne puc.

Fig. No
KonuyecTtso Ha

MCronHeHne

nos. O603Ha4yeHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination %u)?]_r]]t'ty per unit
No T
UKHL
1 | 2506-60-119-01CI1(SP) | MaTtpybok Branch pipe 1
2506-60-119-01-20CTI1
-20SP | Matpy6ok Branch pipe 1
2 1450132 Mpoknagka Gasket 2
45 0132-20 Mpoknagka Gasket 2
3 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx%35 M12x1.25-6gx%35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 10 10
4 Lanba 12 OT Washer 12 OT
OCT 6402-70 GOST 6402-70 49 49
5 | 2506-60-123CTl1(SP) Matpy6ok Branch pipe 1
2506-60-123-20CI1(SP) | MaTtpy6ok Branch pipe 1
6 29 5220 LLnunbka Stud 2
29 5220-20 Lnunbka Stud 2
7 | 450224 Mpoknagka Gasket 3
45 0224-20 Mpoknagka Gasket 3
8 Bont M10-6gx70 Bolt M10-6gx70
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 2 2
9 [fanka M10 Nut M10
OCT 5915-70 GOST 5915-70 2 2
10 Lanba 10 OT Washer 10 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 14 14
11 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx30 M12x1.25-6gx30
OCT 7796-70 GOST 7796-70 39 39
12 | 46-11-476 Llanba Washer 39
46-11-476-20 Lanba Washer 39

1-46




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
Ne Konuuyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vicnomnHeHne
Pos. Designation Denomination %J)Z[I]t'ty per unit
No T
UKHL
13 | 2506-60-147Cr1 Yronok Angle-piece 1
2506-60-147-20CI1(SP) | Yronok Angle-piece 1
14 KnanaH napoBos- Air-water valve
OYLUHbIN PVK120.1301.00-1sb
NMBK120.1301.00-1Cb 1 1
15 LWanba 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2
16 | 350420 BuHT B.M6-6g%8 Screw BM6-6gx8
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 2
35 0420-20 BuHT B.M6-69%8 Screw BM6-6gx8
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 2
17 | 404-60-256CT1(SP) Mpnbok Valve cap 1
404-60-256-20CI1(SP) | MNpnbok Valve cap 1
18 | 450343 Mpoknagka Gasket 1
45 0343-20 Mpoknagka Gasket 1
19 | 46-43-197CrI1(SP) dunbTp Filter 1 1
20 | 2506-60-124CTl1(SP) MaTpy6ok Branch pipe 1
2506-60-124-20CTI1(SP) | MaTtpy6ok Branch pipe 1
21 | 700-40-6097 Mpoknagka Gasket 1
700-40-6097-20 Mpoknagka Gasket 1
22 | 58-60-180Cr1(SP) XomyT Clamp 8
58-60-180-20CTI1(SP) XomyT Clamp 8
23 | 46 1201-07 Pykas Hose 2
46 1201-07-20 Pykas Hose 2
24 | 2506-60-143-01Cl1(SP) | KpoHwTenH Bracket 1
2506-60-143-01-20CI1
-20SP | KpoHwTenH Bracket 1
25 | 1106-60-137 Mpwxmm Holdfast 4
1106-60-137-20 Mpwxmm Holdfast 4
26 | 280230 Bont M10-6g%25 Bolt M10-6g%25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
28 0230-20 Bont M10-6gx%25 Bolt T M10-6g%25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
27 | 2506-60-124 Tpyba Pipe 1
2506-60-124-20 Tpyba Pipe 1
28 | 2506-60-147-01Cr1(SP) | Yronok Angle-piece 1
2506-60-147-01-20CTI1
-20SP | Yronok Angle-piece 1
29 | 2506-60-122CTl1(SP) Bnok pagnaTtopos Radiator block 1
2506-60-122-20CI1(SP) | bnok pagnatopos Radiator block 1
30 | 2506-60-145CT1(SP) Bnok pagnaTtopos Radiator block 1
2506-60-145-20CI1(SP) | bnok paguatopoB Radiator block 1
31 | 2506-60-143CTl1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
2506-60-143-20CI1(SP) | KpoHwTenH Bracket 1
32 | 2506-60-120CT1(SP) Matpy6ok Branch pipe 1
2506-60-120-20CrI1(SP) | MaTtpy6ok Branch pipe 1

1-47




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No KonnuyecTteo Ha
ncnoriHeHne
nos. O06o3HayeHne HavnmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination Q;;;tlty per unit
No UKHL | T
33 | 2506-60-136CI1(SP) Koxxyx Jacket 1
2506-60-136-20CI1(SP) | Koxyx Jacket 1
34 | 2506-60-144CTr1(SP) Koxxyx Jacket 1
2506-60-144-20CTI1(SP) | Koxyx Jacket 1
35 | 2506-60-125CI1(SP) MaTpy6ok Branch pipe 1
2506-60-125-20CI1(SP) | MaTtpy6ok Branch pipe 1
36 Bont M10-6gx30 Bolt M10-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 8 8
37 | 2506-60-126CTI1(SP) Matpy6ok Branch pipe 1
2506-60-126-20CI1(SP) | MaTtpy6ok Branch pipe 1

1-48



2506-12KAC(KDS)

WiINe -t
(] — -
= = a g i ——
] Y ]
T X 1P
/

N

N -] un -
A
PucyHok 1.16 BosayxoouucTtutenb
Figure 1.16 Air cleaner

1-49



2506-12K0C(KDS)

1.9 2504-05-15-01CIN BosgyxoouucTuTenb

2504-05-15-01SP Air cleaner

Ne Kon-Bo Ha
puc. O603HaueHne HanmeHoBaHue venonxexne
Fig. Designation Denomination y%_tly per unit
No T
UKHL
1.16 | 2504-05-15-01CT1(SP) | Bosgyxoouuctutenb | Air cleaner x
2504-05-15-01-20CTI
-20SP Bosgyxoounctutens | Air cleaner X
Ne puc.
Fig. No
Ne KonunyectBo Ha
nos. O603HaveHne HaumeHoBaHue nenomnHeHne
Pos. Designation Denomination Q;?Ht'ty per unit
No UKHL | T
1 | 46-05-351-01CTl1(SP) Kpbiwka Cover 1
46-05-351-01-20CT1(SP) | Kpbiwka Cover 1
2 | 400222 Mpoknagka Gasket 2
40 0222-20 Mpoknagka Gasket 2
3 | 46-15-764 LLlanta Washer 2
46-15-764-20 Llanta Washer 2
4 | 46-05-763 Manka Nut 2
46-05-763-20 Manka Nut 2
5 | 46-05-366CI1(SP) Pyuyka Handle 1
46-05-366-20CI1(SP) Pyuka Handle 1
6 | 315185 LLlanta Washer 1
31 5185-20 LLlanta Washer 1
7 | 40 0034-02 Mpoknagka (gonyc- Gasket (replacement
KaeTcs 3aMeHa Ha for pos. 19 is al-
nos. 19) lowed) 1 1
8 | 46-05-774 KaHt Ne27 Edge Ne27 1 1
AnemMeHThI Filtering elements
dunbTpyowmne TU4591.041.
TY4591.041. 00232058-2000
00232058-2000
9 OnemMeHT Filtering element
unbTpyOLLNIA T330.110956-02
T330.110956-02 1 1
10 nemeHT Filtering element
mnbTpyOLWLNIA T330.1109560-01
T330.1109560-01 1 1
11 | 450033 Mpoknagka Gasket 1
45 0033-20 Mpoknagka Gasket 1

1-50




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
noas. O603Ha4yeHne HanmeHoBaHue uenonxexne
Pos. Designation Denomination %J)Z[I]t'ty per unit
No T
UKHL
121290130 Lnunbka M8ﬂ><16 Stud M8ﬂ><16
69 69
FOCT 22034-76 GOST 22034-76 6
29 0130-20 Wimnbka M8=" x16 | StudM8>" x16
69 69
FOCT 22034-76 GOST 22034-76 6
13 | 46-05-355CI1(SP) LleHTpaTop Centring mount 1
46-05-355-20CI1(SP) LleHTpaTop Centring mount 1
14 | 2504-05-30Cl1(SP) Kopnyc Housing 1
2504-05-30-20Cl1(SP) Kopnyc Housing 1
15 1290115 LUnunbka MSEXSZ Stud MSEXSZ
69 69
FOCT 22034-76 GOST 22034-76 3
29 0115-20 Wrmnbka M8="x32 | studMg=" x32
69 69
FOCT 22034-76 GOST 22034-76 3
16 ["anka M8 Nut M8
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 3 3
17 Llan6a 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 3 3
18 | 31 0150 LLlan6a 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 3
31 0150-20 LLlan6a 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 3
19 | 40 0063-02 Mpoknagka (gonyc- Gasket (replacement
KaeTcs 3aMeHa Ha form pos. 7 is al-
nos. 7) lowed) - 1

1-51



2506-12K0C(KDS)

NN
\
\
S,

N

(A4

o
|
777 LG

7777777777
-
777 7

€c

przz
=
aN

ve
6C 8¢ L2 9C s¢
W 33
€ ¢
\ ] : =X
@ WN,HOHH = = ==
EX 3
| 1
\ 1
I
V i
! |'_%
3 a
L NS U f— Q- Ll'_ _AI
S R PR
& rm _m

PucyHok 1.17 Bak TOnnMBHbIN

Figure 1.17 Fuel tank

1-52



2506-12KAC(KDS)

1.10 2504-25-10-01CIN Bak TonnuMBHbLIN
2504-25-10-01SP Fuel tank

No Kon-Bo Ha
puc. O6o3HayeHne HavnmeHoBaHue venonxenme
Fig. Designation Denomination y%_tly per unit
No T

UKHL
1.17 | 2504-25-10-01Cl(SP) | Bak TONMMBHbIN Fuel tank X
2504-25-10-01-20CIN
-20SP bak TonnmnBHbIN Fuel tank X
Ne puc.
Fig. No

No KonnyecTtBo Ha
nos. O06o3HayeHne HavnmeHoBaHue nenonHenne
Pos. Designation Denomination %J)th'ty per unit
No T

UKHL
1 | 2501-25-20-01Cl1(SP) Bak TonnmBHLIN Fuel tank 1
2501-25-20-01-20CI
-20SP Bbak TonnmnBHbIN Fuel tank 1
2 | 1101-25-35 KoHTpranka Lock nut 3
1101-25-35-20 KoHTpranka Lock nut 3
3 | ULNYP 494647001 KpaH waposon [yl5 | Ball cock Dul5
(CIUR 494647001) TY3742-997- TU3742-997-
24337661-93 24337661-93 2 2
4 | 1101-25-6 YronbHuk BBepTHOM | Threaded angle-
piece 1
1101-25-6-20 YronbHuk BBepTHoM | Threaded angle-
piece 1
5 | 2501-25-96 Konna4ok Cap 1
2501-25-96-20 Konnavok Cap 1
6 [datyuk ykasaTens Fuel level indicator
YPOBHS TOMnmnBa sensor BM-1626
BbM-1626 TU311.002.256.21.1
TY311.002.256.21.1 | 52-93
52-93 1 1
7 BuHT BM5-6g%12 Screw BM5-6gx12
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 4 4
8 LWanba 5 Washer 5
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 5 5
9 | 450019 Mpoknagka Gasket 1
45 0019-20 Mpoknagka Gasket 1
10 | 2501-25-97 Wnnnbka Stud 1
2501-25-97-20 Wnuneka Stud 1
11 Manka M5 Nut M5
FOCT 5927-70 GOST 5927-70 1 1

1-53




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonunyectBo Ha
nos. O6o3HayeHne HaumeHoBaHne vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination Q;;;tlty per unit

No UKHL | T

12 | 404-25-87 Konbuo npyxuHHoe | Spring ring 1

404-25-87-20 Konbuo npyxmHHoe | Spring ring 1

13 | 46-25-295CT1(SP) dunbTp Filter 1 1

14 | 2501-25-149 JlnHelika mepHas Oil level dipstick 1 1

15 | 2504-25-27CI1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1

2504-25-27-20CI1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1

16 | 2501-25-18 Bont 3axmumHon Clamp bolt 1

700-41-3129-20 BonT 3axxmMmHomn Clamp bolt 1
17 Konbuo 20x26 Ring 20x26
MH 4152-62 MH 4152-62 2 2
18 LWan6a 8T Washer 8T
rOCT 6402-70 GOST 6402-70 3 3
19 Bont M8-6gx16 Bolt M8-6gx16
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 3 3

20 | 700-41-2866 XOMyTUK Clip 3 3

21 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 3 3

22 | 46-43-322 Konbuo Ring 1 1

23 | 44 0017 3arnyLuka End plug 1 1

24 | 404-25-92 Crovika Pillar 1

404-25-92-20 Crovika Pillar 1

25 | 404-25-58CI1(SP) CanyH Breather 1

404-25-58-20Crl1(SP) CanyH Breather 1
26 Konbuo 021-027-36- | Ring 021-027-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1

27 | H.036.23.072 ["anka HakmpHas Captive nut 1

H.036.23.072-01 ["anka HakmpHas Captive nut 1

28 | 1101-25-7 YronbHuk BBepTHoM | Threaded angle-

piece 1
1101-25-7-20 YronbHuk BBepTHOM | Threaded angle-
piece 1
29 | 1101-26-158 LWTtyuep BBepTHOM Screwed union 1
1101-26-158-20 LTyuep BBEpTHOM Screwed union 1
30 | 700-37-2077 Mpobka Plug 1
700-37-2077-20 Mpobka Plug 1
31 Konbuo 12x16 Ring 12x16
MH4152-62 MH4152-62 1 1

1-54



